
C A R T A  P A R A  L L E V A R  N O C H E B U E N A
Y  N O C H E V I E J A

Feliz Navidad
y Próspero Año Nuevo 2025

Cachopo de Jamón y Queso                            22€
Cachopo de Cecina                                         23€
Cachopo Pepe el Bueno                                   24€
Cecina con Queso de Cabra                           17€
Cordero Asado con Patatines                         18€
Costillas "Duroc" a Baja Temperatura           20€
Croquetas de Jamón Ibérico                           13€
Ensaladilla de Pulpo                                      18€
Lenguado Relleno de Marisco                       18€
Paletilla de Lechazo                                      30€
Pastel de Cabracho                                        13€
Pimientos Rellenos de Atún Escabechado       15€
Salpicón de Marisco                                       19€
Sopa de Marisco                                             12€
Solomillo Hojaldrado                                      20€
Tabla de Embutidos                                        18€

                    

Timbal de Cordero con Shitakes                     25€
Merluza Meunière con 
Almejas y Langostinos
Pastel de Matachana con manzana
y langostinos

14€

28€

25€Carrilleras al vino tinto 
con Parmentier de trufa

C. Eduardo Sierra, 9, Grado. Asturias 
Reservas : 985 75 33 28

F E C H A  L Í M I T E  D E  R E S E R V A S  
D Í A  2 0  N O C H E B U E N A
D Í A  2 6  N O C H E V I E J A D E  1 7  A  1 9 P M

https://www.google.com/search?q=direcci%C3%B3n+pepe+el+bueno&oq=direcci%C3%B3n+pepe+el+bueno+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCQgAEEUYORifBTIHCAEQIRigATIHCAIQIRigATIHCAMQIRifBTIHCAQQIRifBTIHCAUQIRifBTIHCAYQIRifBTIHCAcQIRifBTIHCAgQIRifBTIHCAkQIRifBdIBCDU1MTZqMGo3qAIIsAIB&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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C. Eduardo Sierra, 9, Grado. Asturias 
Reservas : 985 75 33 28

Sopa de marisco
Solomillo "Trasacar"
Salpicón de marisco
Pulpo a la plancha
Pastel de cabracho
Paletilla de lechazo
Gambas al ajillo
Entrecot "Vacuno mayor"
Ensaladilla de pulpo
Ensalada de flan de tomate y cecina
Croquetas de jamón ibérico
Costillas "Duroc baja temperatura"
Cachopo "Pepe el Bueno"
Cachopo "Cecina"
Cachopo "Jamón y Queso"
Bacalao a baja temperatura 
con fritada a la antigua
Carrilleras al vino tinto 
con parmentier de trufa
Timbal de cordero con shitakes
Merluza meunière con almejas y langostinos
Pastel de matachana con manzana y langostinos
Tataki de atún rojo con mango
Lubina braseada con risotto negro

12€
30€
19€
25€
13€
30€
17€
18€
18€
17€
13€
20€
24€
23€
22€
25€

25€

25€
28€
14€
26€
29€

https://www.google.com/search?q=direcci%C3%B3n+pepe+el+bueno&oq=direcci%C3%B3n+pepe+el+bueno+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCQgAEEUYORifBTIHCAEQIRigATIHCAIQIRigATIHCAMQIRifBTIHCAQQIRifBTIHCAUQIRifBTIHCAYQIRifBTIHCAcQIRifBTIHCAgQIRifBTIHCAkQIRifBdIBCDU1MTZqMGo3qAIIsAIB&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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Feliz Navidad
y Próspero Año Nuevo 2025

C. Eduardo Sierra, 9, Grado. Asturias 
Reservas : 985 75 33 28

Sopa de Marisco
Lenguado Relleno de Marisco
Cordero al Horno

Precio: 29 € por persona

https://www.google.com/search?q=direcci%C3%B3n+pepe+el+bueno&oq=direcci%C3%B3n+pepe+el+bueno+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyCQgAEEUYORifBTIHCAEQIRigATIHCAIQIRigATIHCAMQIRifBTIHCAQQIRifBTIHCAUQIRifBTIHCAYQIRifBTIHCAcQIRifBTIHCAgQIRifBTIHCAkQIRifBdIBCDU1MTZqMGo3qAIIsAIB&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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